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Item Inform. DESPESAS
Natureza Despesa EMPENHADAS
Natureza Despesa Detalhada alELy (I~tem
Informacao)
33903701 APOIO ADMINISTRATIVO, TECNICO E OPERACIONAL 5.031.603,89
LOCACAO DE MAO- 33903702 LIMPEZA E CONSERVACAO 4.965.140,91
339037
DE-OBRA 33903703 VIGILANCIA OSTENSIVA 3.241.919,09
33903705 SERVICOS DE COPA E COZINHA 150.280,72
Total 13.388.944,61

Fonte: Tesouro Gerencial
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DESPESAS
LIQUIDADAS
Saldo R$ (item
Informacao)

4.204.848,02
4.251.561,93
2.861.998,17
118.376,60
11.436.784,72

28

DESPESAS PAGAS
Saldo R$ (item
Informacao)

4.187.545,75
3.862.528,49
2.640.071,94
108.515,42
10.798.661,60



